第５号様式（第１４条関係）

年　　月　　日

東京都知事　　　　　殿

所在地
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

建造物のライトアップモデル事業費補助金に係る補助事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付（　　　第　　号）により交付決定の通知のあった標記補助事業が完了したので、建造物のライトアップモデル事業費補助金交付要綱第１４条の規定に基づき、下記のとおりその実績を報告する。

記

１　補助事業名
　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２　交付決定額
　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1) 実施結果報告書（別紙）
(2) その他必要な書類

４　本報告についての連絡先等
	担当部署(担当者)

	所在地

	電話番号

	ﾌｧｸｼﾐﾘ番号

	メールアドレス

別紙（第１４条関係）
　実施結果報告書
	補助事業名

	１　実施期間
年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	２　具体的な事業内容（省エネへの配慮、継続的な賑わいの創出や地域貢献の内容に
ついても記載）

	３　行政機関等の許可等が必要な場合は取得した許可等

	４　成果（効果測定の結果等について記載）

（来街者数　　　　　　　　人）

	５　経費内訳
	総事業費
（A=B+C+D+E）
	補助対象経費
(請求経費)
	総事業費に係る負担区分

	都補助金
（B）
	区市町村
負担額
（C）
	自己負担額
（D）
	寄付金等収入
（E）

	円
	円
	円
	円
	円
	円

　<資金調達実績>
	積立金
	円
	借入金
	円
	その他
	円

	負担金
	円
	寄付金
	円
	合　計
	円

＊記入欄が足りない場合は、適宜追加して記入すること。
＊本様式には概要を記載し詳細は添付資料とすることもできる。